

روزنه
<div><div></div>حمله موشکی و پهپادی حوثی‌ها به تاسیسات نفتی عربستان</div>
فصل جدیدی از تنش
<ul style="list-style-type: none">حملات موشکی و پهپادی حوثی‌ها به تاسیسات نفتی عربستان فصل جدیدی در تنش برخاسته از جنگ شش‌ساله یمن محسوب می‌شود. طی روزهای گذشته شبه‌نظامیان حوثی چندین بار اقدام به حمله پهپادی و موشکی به عربستان کرده‌اند. به گزارش دوپچه‌ول، هدف از حمله موشکی و پهپادی شامگاه یکشنبه هفتم مارس، یکی از تاسیسات نفتی آرامکو و همچنین چند منطقه نظامی عربستان بوده است. خبرگزاری فرانسه روز گذشته با انتشار گزارشی از ریاض خبر از حمله موشکی و پهپادی جدید حوثی‌ها به عربستان داده است. گفته می‌شود که حملات موشکی و پهپادی حوثی‌ها به خاک عربستان اندکی پس از بمباران مواضع آنها در صنعا توسط نیروهای ائتلاف نظامی به رهبری عربستان صورت گرفته‌است. وزارت دفاع عربستان اعلام کرده است که حمله پهپادی حوثی‌ها متوجه یک انبار بزرگ نفت در راس تنوره بوده است. افزون بر آن، یک موشک بالستیک نیز به سوی تاسیسات نفتی آرامکو در شهر ظهران واقع در شرق عربستان پرتاب شده است. وزارت دفاع عربستان اعلام کرده است که این موشک در نزدیکی محل اقامت کارگران و شاغلان آرامکو فرود آمده است. گفته می‌شود هزاران نفر از کارکنان آرامکو همراه با خانواده‌های خود در واحدهای مسکونی کنار این تاسیسات نفتی زندگی می‌کنند. همین منبع خبری به نقل از مقامات عربستان اعلام کرده که حمله موشکی یادشده تلفات یا خسارت مالی در پی نداشته‌است. گروه حوثی‌ها با انتشار یک پست توئیتری مسئولیت حمله پهپادی و موشکی به رأس تنوره را برعهده گرفته و مدعی شده‌اند که به چند هدف نظامی در منطقه دامم، واقع در نزدیکی ظهران نیز حمله کرده‌اند. عربستان سعودی بر این باور است که از جمله خروج حوثی‌ها از فهرست سازمان‌های تروریستی در افزایش حملات آنها مؤثر بوده است. دولت جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا پس از آغاز کار، شبه‌نظامیان حوثی را از فهرست سازمان‌های تروریستی خارج کرد. افزون این سازمان به فهرست سازمان‌های تروریستی از آخرین اقدامات دولت دونالد ترامپ پیش از پایان زمامداری او بود.

دولت جدید آمریکا به روشی غیرمعمول برای پایان‌دادن به پرونده افغانستان و برقراری صلح میان دولت کابل و طالبان دست زده است. شبکه خبری «طلوع‌نیوز» افغانستان متن نامه‌ای را منتشر کرده که تونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، با لحنی صریح و بی‌برده برای اشرف‌غنی، رئیس‌جمهوری افغانستان، ارسال کرده و در آن نسبت به ادامه بن‌بست در روند صلح در این کشور و افزایش خشونت‌ها هشدار داده است. بلینکن در این نامه که نشان‌دهنده ناامیدی ایالات متحده از مواضع غالباً سازش‌ناپذیر اشرف غنی در مذاکره با طالبان است، از رئیس‌جمهور افغانستان خواسته تا «فوریت و اضطار موجود در لحن این نامه را درک کند؛ چراکه ادامه این روند می‌تواند باعث بی‌اعتمادی و ناامیدی جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، نسبت به ازسرگیری مذاکرات صلح دولت افغانستان با طالبان شود. مذاکرات بین دولت افغانستان و طالبان در ماه سپتامبر ۲۰۲۰ و به‌عنوان بخشی از توافق‌نامه فوریه ۲۰۲۰ بین شبه‌نظامیان طالبان و ایالات متحده آغاز شد؛ اما این گفت‌وگوها به‌دلیل اختلاف بر سر موضوعاتی از جمله تبادل زندانی و کاهش خشونت به بن‌بست رسیده است. بلینکن در این نامه درباره تعهد ایالات متحده به خروج دوهزارو ۵۰۰ آمریکایی از افغانستان تا اول می ۲۰۲۱ ابراز تردید کرد. براساس توافق آمریکا و طالبان قرار است این تعداد آمریکایی از افغانستان خارج شوند اما وزیر خارجه آمریکا با هشدار درباره احتمال قدرت‌گرفتن دوباره طالبان و وحیم‌ترشدن وضعیت امنیتی این کشور در صورت خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان، راه‌هایی را برای تسریع روند صلح در افغانستان و دستیابی به آتش‌بس پایدار پیشنهاد کرده است. وزارت خارجه آمریکا با وجود تأیید ارسال چنین نامه‌ای حاضر نشده درباره جزئیات نامه از جمله پایبندی واشنگتن به توافق با طالبان برای خروج از افغانستان تا اول ماه می‌موضوع‌گیری کند و تنها به انتشار این بیانیه اکتفا کرده است: «درباره وضعیت نظامیان آمریکایی در افغانستان تمام گزینه‌ها را مدنظر قرار می‌دیم و هنوز درمورد عملی‌کردن توافق برای خروج از افغانستان به جمع‌بندی نرسیده‌ایم.» بلینکن برای پایان‌دادن به بن‌بست سیاسی در افغانستان پیشنهاد برگزاری نشست به میزبانی سازمان ملل متحد و با حضور وزرای خارجه و نمایندگان از روسیه، ایران، چین، هند، پاکستان و آمریکا را مطرح کرده است تا «ویکردی

واحد برای حمایت از صلح در افغانستان» را به بحث و گفت‌وگو بگذارند. ایالات متحده در همین راستا از ترکیه خواسته است که میزبانی نشستی در سطح مقام‌های ارشد دو طرف را در هفته‌های آینده بر عهده بگیرد تا توافق صلح هرچه سریع‌تر نهایی شود.

خوش‌بینی نگران‌کننده

براساس این نامه، دولت بایدن از زلمی خلیل‌زاد، نماینده ویژه ایالات متحده در امور افغانستان که در دولت قبلی آمریکا هم همین سمت را داشت، خواسته است «نسخه مکتوب پیشنهادات» را که با هدف تسریع روند صلح و آتش‌بس تنظیم شده با اشرف غنی و رهبران طالبان به اشتراک بگذارد. خلیل‌زاد هم برای پیشبرد برنامه‌های جدید دولت واشنگتن در قبال صلح افغانستان به پاکستان سفر کرده است. خلیل‌زاد قبل از سفر به پاکستان، با همراهی ژنرال اسکات میلر، فرمانده نیروهای آمریکایی در افغانستان، با رهبران طالبان دیدار کرده بود. در این دیدار، راه‌های احیای مجدد مذاکرات متوقف‌شده صلح، نقشه راه برای دولت آینده افغانستان، استفاده از قانون اساسی تجدیدنظرشده افغانستان به‌عنوان «الگوی اولیه» و شرایط آتش‌بس دائمی و جامع مورد مذاکره قرار گرفت. در بخش دیگری از نامه تونی بلینکن آمده است که «نسخه مکتوب پیشنهادهای

جهان

نامه غیرمعمول و صریح بلینکن برای از سرگیری مذاکره با طالبان

خط‌ونشان بایدن برای غنی

نشستی به میزبانی سازمان ملل و با حضور نمایندگان از روسیه، ایران، چین، هند، پاکستان و آمریکا برگزار شود



غنی، Gettyimages

ایالات متحده» به دولت افغانستان در کابل و همچنین شبه‌نظامیان طالبان امکان می‌دهد تا به سمت تدوین اصولی قانون اساسی کشور، ترسیم نقشه راه برای تأسیس دولتی جدید و فراگیر و همچنین تعیین شرایط آتش‌بس دائمی کام بردارند. این پیشنهاده‌ها همچنین خواستار انتخاباتی ملی پس از استقرار «دولت صلح انتقالی افغانستان» با طالبان با انتخابات مستقر در کرده و «انتخابات» را ابزار دخالت غرب در این کشور می‌داند. حقوق تضمین‌شده برای زنان، اقلیت‌های مذهبی و قومی و حمایت از مطبوعات آزاد از دیگر موارد پیشنهادی واشنگتن است. درصورتی‌که طالبان در دوره حکومت بر افغانستان از سال ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۱، زنان و اقلیت‌ها را با خشونت سرکوب کردند و به رسانه‌های خبری مستقل اجازه فعالیت ندادند. رهبران طالبان می‌گویند با حقوق زن براساس قوانین اسلامی موافق هستند. این گروه در دوران حکومت خود و پس از آن با استناد به همین قوانین، حضور زنان در محل کار و مدارس را ممنوع کرده بودند.

همچنین براساس رئوس مطالب ارائه‌شده از سوی زلمی خلیل‌زاد، پیشنهاد شده تا یک شورای عالی فقه اسلامی تشکیل شود تا با کمک به حل اختلاف‌ها درمورد تفسیر قوانین اسلامی، به تشکیل یک قوه قضائیه

مستقل کمک کند. در این پیشنهادها، اسلام به‌عنوان دین رسمی افغانستان به رسمیت شناخته شده و به اهمیت «ارزش‌های اسلامی» در آینده افغانستان اشاره شده است.

تردیددرخروج نظامیان

دولت دونالد ترامپ در مذاکرات خود با نمایندگان طالبان در قطر توافق کرده بودند که تمامی سربازان، پرسنل اطلاعاتی و شرکت‌های امنیتی خصوصی آمریکایی تا اول ماه می ۲۰۲۱ از افغانستان خارج خواهند شد و تعداد آنها دوهزارو ۵۰۰ نفر می‌شود. از آن طرف هم طالبان متعهد شده بود که با ارائه تضمین‌هایی در زمینه اقدامات ضد تروریستی و کاهش خشونت، حملاتش به نیروهای آمریکایی را متوقف کند و به مذاکرات صلح با دولت افغانستان ادامه دهد. در شرایط عادی تعهد طالبان مورد تردید بود و در صورت عدم خروج نظامیان آمریکایی از افغانستان تا اول می، نباید انتظار داشت طالبان هم به تعهدات خود عمل کنند.

با اینکه وزیر خارجه آمریکا در نامه خود تأکید کرده است که هیچ‌یک از گزینه‌های واشنگتن درباره افغانستان، از جمله خروج کامل نظامیان آمریکا تا اول ماه می حذف نشده است اما نگرانی امنیتی واشنگتن از وضعیت این کشور پس از خروج از افغانستان می‌تواند اجرای این تعهد را به تعویق بیندازد.

وزارت دفاع آمریکا در ابتدای روی‌کارآمدن دولت بایدن اعلام کرد که تعداد نیروهای آمریکایی مستقر در افغانستان را به دوهزارو ۵۰۰ نفر کاهش داده که کمترین تعداد نیروهای آمریکایی در افغانستان از سال آغاز جنگ افغانستان در سال ۲۰۰۱ است؛ بااین‌حال «بنس استولتیرگر»، دبیر کل ناتو، گفته بود که این سازمان هنوز درمورد آینده وضعیت نیروهای مستقر در افغانستان که ۹هزارو ۶۰۰ نفر را شامل می‌شود تصمیم نهایی را اتخاذ نکرده است. حدود یک ماه پیش، وزارت دفاع آمریکا هشدار داده بود که گروه طالبان به تعهدات خود برای کاهش خشونت و قطع رابطه با گروه تروریستی القاعده می‌تواند بر دست‌گرفتن قدرت از طریق کودتا عنوان می‌کنند. نظامیان میانمار اول فوریه به بهانه تقلب و دستکاری در انتخابات پارلمانی ماه نوامبر علیه دولت غیرنظامی به ریاست آنگ سان سوچی کودتا کردند و قدرت را به دست گرفتند. در انتخابات پارلمانی حزب اتحاد ملی برای دموکراسی بیش از ۸۰ درصد آرا را از آن خود کرد اما نظامیان به

سال هجدهم • شماره ۳۹۵۹ <p>روزنه</p>
خبر
<div><div></div>فراخوان برای اعتصاب عمومی در میانمار</div>
<ul style="list-style-type: none">با وجود سرکوب خونین معترضان در میانمار بار دیگر ده‌ها هزار نفر به خیابان آمدند و علیه نظامیان کودتاگر تظاهرات کردند. اکنون اتحادیه‌های صنفی با فراخوان به اعتصاب سراسری می‌کوشند جنبش اعتراضی را تقویت کنند. به گزارش دوپچه‌ول، درحالی‌که نیروهای امنیتی و پلیس میانمار پیگرد و بازداشت حامیان دولت غیرنظامی به رهبری آنگ سان سوچی را شبانه ادامه می‌دهند، حرکت‌های اعتراضی علیه کودتاکران ادامه دارد و تشدید می‌شود. برخی منابع محلی، ازجمله پورتال خبری «میانمار اکنون» گزارش داده‌اند که روز گذشته پلیس و نیروهای امنیتی معترضان را در کلان‌شهر یانگون (رانگون سابق) به‌شدت سرکوب کرده و بسیاری را بازداشت کرده‌اند. در این روز نظامیان با گلوله‌های پلاستیکی و گاز اشک‌آور به معترضان و شرکت‌کنندگان در یک تحصن اعتراضی یورش برده‌اند. پلیس در روزهای گذشته از گلوله جنگی هم استفاده کرد. گفته می‌شود در ماندالای و دیگر شهرهای اصلی این کشور آسیای جنوب شرقی نیز عملیات خشونت‌آمیز پلیس و نیروهای امنیتی علیه معترضان تعداد زیادی مجروح به جا گذاشته است. حزب اتحادیه ملی برای دموکراسی، که رهبر آن آنگ سان سوچی و بسیاری از اعضای برجسته‌اش در بازداشت به سر می‌برند، می‌گوید نیروهای مسلح شبه‌شب شماری از اعضای حزب را بازداشت کرده و یکی از آنها بر اثر ضرب‌وشتم جان خود را از دست داده است.
اعتصاب سراسری با هدف عقب‌راندن کودتاکران
در واکنش به افزایش خشونت علیه معترضان، شماری از اتحادیه‌های بانفوذ صنفی در فراخوان مشترکی دعوت به اعتصاب عمومی کرده‌اند. این اتحادیه‌ها هدف از فراخوان خود را توقف کامل و گسترده فعالیت‌های اقتصادی در کشور برای واداشتن نظامیان به تجدیدنظر در تصمیم خود مبنی بر دست‌گرفتن قدرت از طریق کودتا عنوان می‌کنند. نظامیان میانمار اول فوریه به بهانه تقلب و دستکاری در انتخابات پارلمانی ماه نوامبر علیه دولت غیرنظامی به ریاست آنگ سان سوچی کودتا کردند و قدرت را به دست گرفتند. در انتخابات پارلمانی حزب اتحاد ملی برای دموکراسی بیش از ۸۰ درصد آرا را از آن خود کرد اما نظامیان به
همواره سهمی از کرسی‌های پارلمانی و چند وزارتخانه را از آن خود می‌دانند. هم‌زمان با نخستین جلسه پارلمان جدید دست به کودتا زدند. برپایه برآورد سازمان ملل در پنج هفته گذشته دست‌کم ۵۰ نفر در جریان سرکوب معترضان در میانمار کشته شده‌اند. اکثر قربانیان حرکت‌های اعتراضی در چند روز گذشته بر اثر اصابت گلوله جان خود را از دست داده‌اند. سازمان ملل برآورد می‌کند از ابتدای کودتای نظامی اول فوریه تاکنون هزار و ۷۰۰ نفر بازداشت شده‌اند و از وضعیت بسیاری از آنها و محل نگهداری‌شان اطلاعی در دست نیست.
فشار بر بن سلمان برای آزادی محمد بن نایف
<ul style="list-style-type: none">روزنامه تایمز در گزارشی نوشت که رئیس‌جمهوری آمریکا با فشارهایی برای آزادسازی شاهزاده «محمد بن نایف»، ولیعهد پیشین عربستان از بازداشت خانگی مواجه است. به گزارش ایسنا، روزنامه انگلیسی تایمز در گزارشی آورده است، «جو بایدن»، رئیس‌جمهوری آمریکا با فشارهایی برای آزادسازی شاهزاده «محمد بن نایف»، ولیعهد پیشین عربستان از دست مقامات این کشور مواجه است. تایمز در گزارش خود افزود که بن نایف، متحد اصلی ایالات متحده آمریکاست و اکنون پس از آتکه «محمد بن سلمان»، ولیعهد سعودی او را حبس کرد و به زور ولایت‌عهدی را از وی گرفت، در شرایط دشواری قرار دارد. این فشارها بایدن پس از آن صورت می‌گیرد که دستگاه اطلاعاتی آمریکا گزارشی درباره کشته‌شدن «جمال خاشقچی»، روزنامه‌نگار منتقد سعودی در کنسولگری این کشور در استانبول منتشر کرد و در آن تصریح کرد که این جنایت با موفقیت بن سلمان روی داده است. همچنین این فشارها هم‌زمان با تصمیم دولت جدید آمریکا برای ارزیابی مجدد مناسبات تکانتگ خود با عربستان مطرح می‌شود. محمد بن نایف که پس از ولیعهدی بن‌سلمان به‌شدت زیر نظر گرفته شده است، در اردوگاه نظامی در مرکز عربستان بازداشت شد؛ مرکزی که دولترمان سعودی برای کپ‌وکفت و استراحت در صحرا بدانجا می‌روند. به گفته منابع آگاه، شاهزاده بن نایف که ۶۱ساله است، پس از انتقال به اردوگاه نظامی به مدت شش ماه در حبس افرادی تحت شکنجه قرار گرفت. او در این مدت ۳۸ کیلوگرم لاغر و زخم‌هایی در پاهایش نمایان شد. به نوشته این روزنامه انگلیسی، بن‌نایف که تا پیش از این بدون هیچ مشکلی راه می‌رفت، پس از بازداشت در اردوگاه نظامی مذکور به‌سختی راه می‌رفت و بر عصای شخصی خود تکیه می‌کرد. در همین رابطه، منبعی آگاه گفت: پس از انتشار گزارش‌هایی درباره وضعیت جسمانی وحیم بن نایف و شکنجه‌ها علیه او، بسیاری از این موضوع احساس نگرانی عمیق می‌کنند.

ترکیه به دنبال بهبود روابط با مصر

خبرهایی که نشانگر توافق ترکیه و مصر درخصوص محدودکردن منطقه دریایی به شکلی که در آینده به منافع یونان ضرر است، دریافت کرده است.

پس از اظهارات وزیر خارجه ترکیه مبنی بر اینکه آنکارا و قاهره می‌توانند درباره حوزه صلاحیت دریایی توافق‌نامه‌ای امضا کنند، میچوتاکیس نخست‌وزیر یونان با سبسی، رئیس‌جمهور مصر، تلفنی گفت‌وگو و بر تمایل کشورش برای تبادل‌نظر و رازینی با رئیس‌جمهور مصر درباره موضوعات منطقه‌ای تأکید کرد. طرف یونانی بر اهمیت هماهنگی مقابل دو کشور، به‌ویژه در بخش انرژی و موضوعات شرق مدیترانه، به‌گونه‌ای که منافع دو کشور به‌علاوه قیبرس تأمین شود، تأکید کرده است.

یک‌روز پیش‌ازین رویداد، وزیر خارجه مصر در نشست مقاماتی شورای اتحادیه عرب تأکید کرد که خروج همه نیروهای خارجی از سوریه به‌ویژه پایان اشغالگری ترکیه در این کشور و نابودی گروه‌های تروریستی، برای حل بحران سوریه ضروری است. مصر، قیبرس و یونان بارها بر ضرورت احترام به استقلال و حاکمیت سوریه و خروج همه نیروهای خارجی از این کشور تأکید کرده بودند. سه کشور ماه گذشته پس از نشست سه‌جانبه در آتن با انتشار بیانیه‌ای از دولت جدید لیبی خواستند که توافق‌های انجام‌شده بین دولت یفاقی و ترکیه در سال ۲۰۱۹ را لغو کند.

سینجش میزان منابع هیدروکربنیک در دریای مدیترانه نشان از تلاش قاهره برای دوری از تنش‌های منطقه‌ای ناشی از بحران جزیره قیبرس دارد. این‌همین اقدام مصر می‌تواند یک گام مثبت برای بازکردن گفت‌وگوهای احتمالی با ترکیه در آینده باشد. اگرچه بین ترکیه و مصر در خصوص قرارداد حقوق دریایی سازمان ملل اختلاف‌نظر وجود دارد اما مصر و تعدادی از کشورها این قرارداد را امضا کردند. مصر در سایه این قرارداد مذاکراتی با یونان و قیبرس انجام داد و درنهایت به توافق رسید. وزیر خارجه ترکیه قبلاً نیز بیانات مشابه ارائه داده اما این‌بار صریح و واضح سخن گفته است. از نگاه قاهره اگر ترکیه حقوق بین‌الملل را رعایت کند، دلیلی برای عدم حصول توافق وجود ندارد. منابع ترکیه به محافطه‌کاران یونان نیز مدعی‌اند توافق احتمالی به زیان منافع آتن است. به‌طوری‌که نقاط مشخص‌شده در مناقصه اکتشافی در دریای مدیترانه طبق توافق با ترکیه تعیین شده است. رسانه‌های یونان فراخوان مصر برای مناقصه اکتشاف هیدروکربن در شرق مدیترانه را با تیتیر «درب باز برای بحران آزادسازی» مورد توجه قرار داده و مدعی‌اند این فراخوان دولت مصر، نشانگر تلاش بازگیران منطقه‌ای برای دوری جستن از بی‌چیدگی‌های ناشی از لاینحل ماندن مسئله قیبرس است. حتی اگر این ترجیح مصر به شکل عمصری در راستای بهبود مناسبات مصر-ترکیه ارزیابی نشود اما می‌تواند نشانگر ترجیح عملدانه قاهره جهت بازنگه‌داشتن درب‌بازر دیدارها در آینده باشد. آتن اخیراً



محمود فاضلی

مولود چاووش‌واغلو وزیر خارجه ترکیه اخیرا در یک نشست خبری توضیحات مهمی در مورد شرق مدیترانه ارائه داده و پیام‌های مثبت به دولت قاهره فرستاد. به گفته او آنکارا می‌تواند با توجه به شرایط، با مصر از راه مذاکره بر سر مرزهای دریایی، توافقی امضا کند.

دریای مدیترانه را مثبت ارزیابی می‌کند. طبق بعضی از اخبار منتشرشده، مصر به‌طور ضمنی مرز دریایی ترکیه را به رسمیت شناخته و از این طریق یک پیام مثبت به آنکارا ارسال کرده است.

قاهره اخیراً مناقصه‌ای برای اکتشاف منابع هیدروکربنیک در دریای مدیترانه برگزار کرده و در نقشه مناقصه مناطق غربی دریای مدیترانه طبق توافق قاهره و آتن و مناطق شرقی طبق توافق ترکیه و دولت وفاق ملی لیبی ترسیم شده است. اعلامیه مصر درباره سنجش میزان منابع هیدروکربنیک در دریای مدیترانه نشان از تلاش قاهره برای دوری از تنش‌های منطقه‌ای ناشی از بحران جزیره قیبرس دارد. این‌همین اقدام مصر می‌تواند یک گام مثبت برای بازکردن گفت‌وگوهای احتمالی با ترکیه در آینده باشد.

اگرچه بین ترکیه و مصر در خصوص قرارداد حقوق دریایی سازمان ملل اختلاف‌نظر وجود دارد اما مصر و تعدادی از کشورها این قرارداد را امضا کردند. مصر در سایه این قرارداد مذاکراتی با یونان و قیبرس انجام داد و درنهایت به توافق رسید. وزیر خارجه ترکیه قبلاً نیز بیانات مشابه ارائه داده اما این‌بار صریح و واضح سخن گفته است. از نگاه قاهره اگر ترکیه حقوق بین‌الملل را رعایت کند، دلیلی برای عدم حصول توافق وجود ندارد. منابع ترکیه به محافظه‌کاران یونان نیز مدعی‌اند توافق احتمالی به زیان منافع آتن است. به‌طوری‌که نقاط مشخص‌شده در مناقصه اکتشافی در دریای مدیترانه طبق توافق با ترکیه تعیین شده است. رسانه‌های یونان فراخوان مصر برای مناقصه اکتشاف هیدروکربن در شرق مدیترانه را با تیتیر «درب باز برای بحران آزادسازی» مورد توجه قرار داده و مدعی‌اند این فراخوان دولت مصر، نشانگر تلاش بازگیران منطقه‌ای برای دوری جستن از بیچیدگی‌های ناشی از لاینحل ماندن مسئله قیبرس است. حتی اگر این ترجیح مصر به شکل عمصری در راستای بهبود مناسبات مصر-ترکیه ارزیابی نشود اما می‌تواند نشانگر ترجیح عملدانه قاهره جهت بازنگه‌داشتن درب‌بازر دیدارها در آینده باشد. آتن اخیراً

سند کمپانی خودروپژو ۲۰۶ آریان رنگ سفید <p>مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران</p> <p>۴۴_ ۱۹۵_ ۲۶ شماره موتور ۰۰۱۸۶۰۳۳۸۷ و شماره شاسی NAAP41FD59J251861 و شماره وی آی ان IRFC871V7D2251861 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	سند کمپانی موتور سیکلت مه‌ران 125cc رنگ سبز <p>مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 0125N2D961805 و شماره تنه 125M9555006 ***N2D مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
برگ سبز خودروپژو پارس XU7 رنگ سفید روغنی <p>مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران۹۹_ ۴۹۴ و شماره موتور 124K0713183 و شماره شاسی NAAN01CE1FH266052 به نام الهام جوان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز خودرووانت م‌زدارنگ نقره ای - آبی متالیک <p>مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران۹۹_ ۸۲۴ ی ۶۳ و شماره موتور FEA08577 و شماره شاسی 177B0019579 و شماره شاسی NAGP2PC11CA098392 به نام علیرضا سمیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
سند فاکتور فروش خودروپژو ۲۰۷ رنگ سفید روغنی <p>مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۲۳۱ ج ۷۲ و شماره موتور 177B0019579 و شماره شاسی NAAR13FE7JJ648920 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز خودرو سایپا ARIO رنگ سفید روغنی مدل <p>۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۲۷_ ۳۶۸ ن ۴۸ و شماره موتور TNN4G16A/G0038603 و شماره شاسی NAS321100H4906942 به نام یوسف عبدالله کرده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیرین فار سبحانی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۰۰۴۲۸۹۱۲۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی پرند با شماره ۵۰۰۱۵۳-۹۲۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند به نشانی آزاد راه تهران - ساوه ، شهر جدید پرند ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند ارسال نماید .	مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بهناز سهرابی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۵۶۴۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۷۶۱۳۹۵۵۴۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴/ ۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید .
برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۳۰_ ۸۲۶ ق ۸۴ و شماره موتور M15/8979503 و شماره شاسی NAS841100L1070676 به نام حسن پولادوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۳۰_ ۸۲۶ ق ۸۴ و شماره موتور M15/8979503 و شماره شاسی NAS841100L1070676 به نام حسن پولادوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.